
长安汽车智能汽车安全技术全国重点实验室建设项目（一期） -研发中心S4厂房装修改造
中标候选人公示

（公示期：2023年8月4日至2023年8月7日）
项目标段名
称

长安汽车智能汽车安全技术全国重点实验室建设项目（一期）-
研发中心S4厂房装修改造

最高限价（或招标
控制价）（元） 7974563.18项目编码 50000120230710019020101

招标公告编
号 /

招标人 重庆长安汽车股份有限公司 招标人联系电话 023-67591542
招标代理机
构 重庆国际投资咨询集团有限公司 招标代理机构联系

电话 13594000683

中标候选人
排序 名称 投标报价 工期 质量

拟任项目负责人

姓名 证书名
称 证书编号

第一名 重庆民助建设（集
团）有限公司 4697491.33元

达到招标
文件的要
求

达到招标
文件的要
求

范元树
二级建
造师注
册证

渝
2502014201503912

第二名 深圳市万德建设集
团有限公司 4945017.48元

达到招标
文件的要
求

达到招标
文件的要
求

张建林
一级注
册建造
师

粤
1442016201741716

第三名 重庆渝江工业设备
安装工程有限公司 5502358.62元

达到招标
文件的要
求

达到招标
文件的要
求

张杰
贰级注
册建造
师

渝
2502020202100985

中标候选人
响应招标文
件要求的资
格能力条件

第一中标候选人：重庆民助建设（集团）有限公司；
资质等级：建筑工程施工总承包叁级；
企业业绩：年产1000吨生物原料药技改搬迁项目（1、3、4、5、6、7、13号楼）工程；
项目经理业绩：年产1000吨生物原料药技改搬迁项目（1、3、4、5、6、7、13号楼）工程；
其他条件符合招标文件要求。
 
第二中标候选人：深圳市万德建设集团有限公司；
资质等级：建筑工程施工总承包三级；
企业业绩：宝安22区社保局装修工程(重新招标)；
项目经理业绩：宝安22区社保局装修工程(重新招标)。
其他条件符合招标文件要求。
 
第三中标候选人：重庆渝江工业设备安装工程有限公司；
资质等级：建筑工程施工总承包三级；
企业业绩：重庆国际复合材料股份有限公司大渡口区食堂装饰改造工程；
项目经理业绩：重庆国际复合材料股份有限公司大渡口区食堂装饰改造工程；
其他条件符合招标文件要求。

招标文件规
定应公示的
其他内容

否决投标情况：无

中标候选人
评标情况 合格

提出异议的
渠道和方式

    投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标候选人公示期内以书面形式向招标人：重庆长
安汽车股份有限公司(联系人：王老师，联系电话：023-67591542）提出异议。

招标人（盖章）:
重庆长安汽车股份有限公司
 
 
 
 

2023年8月4日

招标代理机构（盖章）：
重庆国际投资咨询集团有限公司
 
 
 
 
                       2023年8月4日

注：1.招标人及其委托的招标代理机对填写的中标候选人公示内容的真实性、准确性和一致性负责。
2.发布媒介和电子招标交易平台应当对所发布的公示信息的及时性、完整性负责。
3.中标候选人公示纸质文本须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。

 


